هفته نامه راه کارگر

نشریه سیاسی - خبری کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)
سردبیر: آرش کمانگر شماره 228 یکشنبه 8 آذر 1383 28 نوامبر 2004

ششمین سالگرد " قتل‌های زنجیره ای "

شهاب برهان

حالا که شش سال از قتل‌های سیاسی پانیز 1377 (موسوم به قتل‌های زنجیره ای) می‌گذرد، پرده از بسیاری "راز" ها و لاف‌ها از بزرگترین هاشان در برابر چشمان عموم مردم بر افتاده است:
- دیگر برای کسی پوشیده نیست که آن قتل‌ها با آگاهی و به دستور سران درجه اول حکومت اسلامی و با برنامه ریزی نهادها و ماموران حکومتی به اجرا در آمدند.